
ZARZĄDZENIE   NR 57/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 23 maja 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ), pisma Podkarpackiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F.VI.3111.1.27.2011 z dnia 29 kwietnia 2011 roku oraz 
uchwały V/27/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 63.848,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 
2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

  
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 038 624,53 63 848,00 1 102 472,53 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 63 848,00 63 848,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 

0,00 63 848,00 63 848,00 

Razem:  43 576 610,44 63 848,00 43 640 458,44 

 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 45.000,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
108.848,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 495 001,00 0,00 3 495 001,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 3 253 200,00 - 45 000,00 3 208 200,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 271 916,00 - 45 000,00 1 226 916,00 

  01078   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 200 000,00 45 000,00 245 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200 000,00 45 000,00 245 000,00 

801     Oświata i wychowanie 18 330 481,50 63 848,00 18 394 329,50 

  80101   Szkoły podstawowe 9 097 729,10 63 848,00 9 161 577,10 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 465 000,00 63 848,00 528 848,00 

Razem: 48 067 609,93 63 848,00 48 131 457,93 

 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


